MUHNCTEPCTBO SKOHOMUWYECKOI'O PA3BUTUNHA
SABANKAJIBCKOIO KPAHA

PACIOPAXEHWE
oG r. Unta

O NpUCBOEHUWN CTaTyca COUMaIbHOrO MPeAnpPUSTUS CyObeKTaM Masoro u
cpenHero npeanpuHMMaTeNbCTBa

B cooTtBeTcTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM 0T 24 nona 2007 roga Ne 209-d3
«O pasBuTAM  Manioro W CcpeaHero npeanpuHMMaTensctea B PoccuiAckol
denepaumm»,  TopagkoM  NpusHaHWA  CyObekta  Masioro WM CpefHero
npeanpUHNUMAaTENbLCTBA  COLMAIbHbIM - NPEANPUATAEM, YTBEPXAEHHbIM MPUKA30M
MuHMCTEPCTBA 3KOHOMMYECKOro pas3sBuTUa Poccuidickoin Pefiepaumum oT 29 HoA6pS
2019 ropma Ne 773, Ha OCHOBaHWW NPOTOKOMA 3acefaHWa KOMWUCCUW 1O
PacCCMOTPEHMIO  BOMPOCOB O TMPU3HAHWM  CYOBLEKTOB  Masior0 W CPeAHero
npe4npYHUMATENbCTBA  COLUMANTbHBIMU - NPeAnpuATUAMM B 3abaiikanbCKOM  Kpae
oT 14 mioHa 2024 roga Ne 1

1 TlpucBoUTb CTaTyc COLMAILHOMO MPeanpuaTua cybbekTam Masioro U
CpefHero npeanpuUHUMaTensCTBa COrlaCHO MpuaoXkeHUto Ne 1 K HacToswemy
Pacnopsi>KeHuto.

2. OTKasaTb B MPWUCBOEHMM CTaTyca COLMaSIbHOMO MNPeAnpuaTUa CyobekTy
Ma/sIoro U CpefHero npeanpuHUMaTeNnbCTBa COrMMacHoO MpuaokeHuio Ne 2 K
HaCTOSLLEMY PacropsXXeHuHo.

3. Otgeny pasButua  Masioro U CpefHEro  npeanpuHUmaTenscTsa
MUHMCTEPCTBA 3KOHOMMYECKOr0 Pa3BUTUA 3abaiiKabCKOro Kpas

1) B nepuog ¢ 1 mona 2024 roga no 5 vons 2024 rofa HanpasuTb MepeyveHb
CyObLEKTOB MaJior0 W CpeAHero npeanpuHMMaTensCTBa,  MMERLWMUX — CTaTyc
coumanbHoro npeanpuatus, B deaepasibHyt0 Ha/OroByK CNy»x0y POCCUINCKOMN
depepaunn  (panee - SHC Poccun) B (popme  3MEKTPOHHLIX AOKYMEHTOB,
MOANUCAHHBLIX  YCU/IEHHOW  KBA/M(DMUMPOBAHHOW  3/IEKTPOHHON  MOAMUCHIO, C
ncnonb3oBaHneM cavita ®HC Poccun B MH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALMOHHOM
ceTn «/HTepHET»;

2) yBeAOMUTb 3asBUTE/IEN O TMPUHATOM PEeLeHMUn B YCTAHOB/IEHHbIE
3aKOHOZAaTe/IbCTBOM CPOKW.

4. KOHTPONMb 3a WCMOMHEHMEM HACTOSILLEro PacropskKeHWs OCTaBMsA 3a
CO6OIA.

MuHUCTP K.3. bagmaxanosa



Ne
n/n

10

14

16

17

MEPEYEHb

MpyvnoxeHne Ne 1
K pacropshkeHnio MuHmncTepcTsa
9KOHOMUYECKOro Pas3BUTYSA
3abaiikanbCKoro Kpas

oT

CyGbEKTOB Masnioro v cpefiHero npegnpuHMMaTenbCTBa, KOTOPbIM NPUCBOEH
CTaTyC COLMaNbHOrO NpeanpusTus

HavMeHoBaHMe cybbekTa Maioro
N cpefiHeto
npeanpilHMMaTeN bcTBa
WM KonbinoB Anekceid AnekceeBuy

OOO CeTb LEHTPOB 419 AeTeli U
B3pocC/bIX "Ycnex"

WM ToHknx OKcaHa AHaTONbeBHA
WM Arybosa Hatanbs EBreHbeBHa

WM Hoguposa CeeTnaHa
BnaguMupoBHa

WM Magkmnx Hatanesa AckaposHa

W CaraH EkatepuHa
CraHuncnaBoBHa

N XXykos Butanuii Onerosuy

WM Tepneukuii AHgpeit
BukToposuy

WM KonoanHa Mapus BacunbeBHa

WM Benobopoposa TaTbsHa
BukTopoBHa

OO0 "UnTuHCKasa coumanbHo-
NPOV3BOACTBEHHAA KOMMaHua"

WM BactotuHa Hatanba CarvpgosHa
WM BenbkoBa Hatanbst nrn3oBHa

WM baTtoxapranos batop
lancaHgopxmesny

WM MerpsHy, EBreHna HukonaesHa
0OO0O0O "lMepcnekTmsa”
WIN HapaHosa Jlapuca BukToposHa

WM Metposa VHHa CepreesHa

VHH

750802164082

7536121384

800302453200

753702785405

753704909494

753002323412

753614657845

753702684478

753403088540

752202359968

753703209080

7536025560

752703865997

753614949936

800100087470

751601507609

7530014410

800101237897

752405049506

W.06.303Y/q~ /7m

COOTBETCTBME YCIOBUAM OTHECEHUS
cybbekTa Manoro U cpefHero
npeAnpUHUMaTeNbCTBA
K coLMansHOMY MpeanpusTuio

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3a8BUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aABUTeNA

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

CoO0TBeTCTBYET yKazaHHOM
3asBUTENS

Co0TBETCTBYET Y Ka3aHHOM
3aABUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOW
3aaBuTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBUTENA

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBUTENS

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBuUTeNS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOI
3aaBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBMTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTENS

COo0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHO
3a9BUTENS
COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3anBUTENS
COOTBETCTBYET YKa3aHHOA
3aaBUTeNs
COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aaBuTeENs

Karteropum

Karteropun

KaTteropun
KaTteropun

KaTteropmn

KaTeropum

KaTteropmn

Kareropuu

Karteropuun

KaTteropuun

KaTeropuu

KaTteropum

KaTteropum
KaTteropun

Kateropum

KaTeropuu
KaTeropum
KaTeropum

Karteropum
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

36

37

38

39

40

41

WM Crpenbuos WeaH
Bnagnmuposuy

WM AptemkmHa EneHa JleoHngosHa
WM HoxpuH [eHnc BagumoBsny

MM MBaHoBa CBeTnaHa
BnagvmmnposHa

Kosnoea AHHa AsieKcaHApOoBHa

WM BoyapHrKoBa Hatanus
AHaTo/beBHa

VM Mucaitnoa AnvHa
JleoHnoBHa

WM NrHatees eHnc Anekceesny

WM larapuHa (MNnaTtoHoBa)
AHacTtacua CepreesHa

N PomaHeHKO TaTbsiHa
BanepbesHa

WM CkpunknHa Onbra
AnbbepToBHa

OO0 Mcuxonormyeckuii LieHTp
“Mag”

OO0 "btopo 3awmTbl 3aemiymka™
WM KouHesa FKOnus BuKTOpOBHA
WM Apowr AnekcaHap ApTyposuy

WM JabacambyeBa bavpa
PaHanosHa

WM Komoropuesa Mapus
BnagnmmposHa

000 "3abailKa/IbCKWil LEHTP
coumanbHbIX MHHOBaLMIA"

WM Nawkosa Banepusa BrKTopoBHa
W'l KamuHckas Mapusa CepreesHa

MM CuHakoBa Hatasbs
BnagvmupoBHa

M dunmnnnosa TaTbsHa
HwukonaeBHa

753612673739

751200053644

753401162397

753609721189

753705373223

753405606068

753702833183

753004414337

753611988743

753603549478

753603716922

7536115038

7536170582

753604655736

753618645953

32313456570

753610154400

7536142433

753008200791

753501976600

753607446970

753504938924

COOTBETCTBYET YKa3aHHOA
3aaBUTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTeNS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOI
3asBUTENA

Co0TBETCTBYET YKa3aHHO
3aABUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

CoO0TBETCTBYET yKa3aHHOI
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOA
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHO
3asBuTENS

COoO0TBETCTBYET YKa3aHHOI
3asBUTeNs

COO0TBETCTBYET YKa3aHHOWA
3aABUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aABUTENS

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOA
3asBUTENS
COOTBETCTBYET yKazaHHO
3asBUTENS
Co0TBETCTBYET YKa3aHHO
3aABUTENS
COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBuUTeNS

C0oO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBuUTENS

CoOTBeTCTBYET YKazaHHOI
3a9BUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aABUTENS

COO0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3asaBuTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3aaBuUTENs

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3aABUTENS

KaTeropum

KaTteropum

Kateropum

Kareropum

KaTteropum

KaTeropuu

Kateropum

KaTeropuu

KaTeropum

KaTeropum

KaTeropuu

KaTeropum

KaTeropum

KaTteropun

Kareropum

KaTeropum

KaTeropuu

KaTteropum

KaTeropum

Kateropum

Karteropun

KaTteropum



42

45

46

47

48

49

50

52

56

57

58

59

60

61

62

MM NctommnHa EBreHns
HwukonaeBHa

00O "AsucMep"

WM MasmaH BepoHuka
HwvkonaeBHa

WM AnekcaHgposa HOonus
HukonaesHa

000 "Calwuka bapatuka™

WM Bopucosa EkatepnHa
AneKceeBHa

WM Metpos PomaH Cepreesny
WM Naroukaa Jingna CepreesHa

WM Be3otevectBo Makcum
FOpbesny

WM Mpuropoeesa Jlnnms
MwuxaiinoBHa

WM BepxoTyposa EBreHus
["eHHabeBHa

WM Xyponees CeméH
Bnagnmmposuy

000 "CoumasibHOe paBeHCTBO"
WM BobiBanimHa AHHa MuxalinoBHa
WM Bacunesckas AHHa AHApeeBHa

WM JlaHuesa TaTtbsAHa
BnagumnposHa

MM CemeHoBa Hagexxaa
AHaTONbeBHA

WM JlaBpeHTbeBa Hatanba
BnagnmmmposHa

WM BposuHa EneHa CepreeBHa
WM AptembeBa AHa BanepbeBHa

WM CyHpeH6aH BukTopus
AneKcaHapoBHa

WM Pogtokosa CeetnaHa HOpbeBHa

WM KapnvHa EneHa HukonaesHa

753611991489

7536180936

753004677382

753403142621

7500002136

753604879542

753006480504

752404083800

753605879986

753615336354

751301949211

752501891440

7536138846

751301224695

753706717766

753501590879

750900293978

753603030361

753103430019

753800147873

253003122426

753607988797

753400052183

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBuUTENSs

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHOIA
3asBUTENS

CoO0TBeTCTBYET YKa3aHHO
3aaBuTeENs

CoOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOIA
3asBUTENS

Co0TBETCTBYET YKa3zaHHOW
3asBUTENs

CO0O0TBETCTBYET YKa3aHHOWA
3aABUTENS

Co0TBETCTBYET YKazaHHOW
3asBUTeNs

CooTBeTCTBYET YKa3aHHOM
3aABUTeNS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOI
3aABUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBMTENS

Co0TBeTCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS
COO0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBMTENS
COO0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS
CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHOA
3aBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3a9BUTENS

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOA
3asBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTENS

C00TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBUTeNS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

KaTteropum

KaTeropuu

KaTteropumn

KaTteropum

Karteropun

KaTteropum

Kareropum

KaTeropum

KaTteropum

KaTeropum

KaTeropum

KaTeropum

Kareropum

Kareropum

KaTreropuun

Karteropum

KaTteropum

KaTeropuu

KaTeropum

KaTeropum

KaTeropum

KaTteropum

KaTteropun



66

67

69

70

71

72

73

74

16

76

7

78

79

82

MM Konbinosa J1to60Bb BaHOBHa
WM Pymvm Onbra BnagmummposHa
WM aHees Cepreii bopucosuny

WM MepLumkosa Tamapa
"eHHagbeBHa

WM ActadbeB AMutpuin AHapeeBny
WM bapaxtuHa BepoHuka FKOpbeBHa
WM Cokonosa EneHa VBaHoBHa

000 "AnTaii"

14 >Kambanosa AtoHa CepreeBHa

MM Mwuxaiinosa SliogMmnna
BnagummnposHa

00O " Jlngep/Trokc"

N NobaHoBa Hatasnbs
JleoHngoBHa

MM CoboneBckas CeeTnaHa
CepreesHa

000 "Kucnopog"

WM Cusuosa VpuHa CepreesHa

M NlecHukoBa EneHa HnkKonaeBHa

WM NbicoB Mpuropwid Mpuropbesmy

WM Mopaeesa Hatanbss PomaHoBHa

WM lanuynnH AnekcaHgp
EBreHbeBny

MM Mewkos Anekcein MeTposuy

000 "Moii gokTtop"

WM PagyeHko Tamapa BuktoposHa

753601528200

751301233428

753600046211

753400665006

753403879905

753403886807

753705460606

8001014586

752405454504

753702001509

7531007590

753601314752

753701346902

7530014555

753609886938

753503041754

753405195805

753300690111

753613815591

752704843178

7536101927

752700017533

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKazaHHOM
3asBUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBUTeNS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOIA
3aaBuMTENS

COOTBETCTBYET YKazaHHOI
3asBuMTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHO
3aaBUTENs

C00TBETCTBYET YKa3aHHOA
3asBUTeENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3aABUTENS

COO0TBETCTBYET YKa3aHHOA
3aABUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOA
3a9BuUTENS

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3a9BUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBuTENs

Co0TBETCTBYET YKa3aHHO
3aABuMTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTeNSs

CoOTBETCTBYET YKa3aHHO
3aABUTENS

Co0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3asBuTENs

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3aaBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aABUTENS

CoO0TBETCTBYET YKa3aHHOW
3aaBUTENA

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3anBUTENs

CO0O0TBETCTBYET yKa3aHHOW
3asBUTENSs

KaTeropum

KaTteropum

KaTteropum

KaTeropuu

Kareropum

KaTteropun

KaTeropum

KaTteropun

KaTeropuu

Kareropum

KaTteropuun

KaTteropumn

KaTeropum

Kareropun

Karteropum

KaTeropum

KaTeropum

Kareropum

KaTeropuu

KaTeropum

KaTeropum



86

87

89

90

a

92

93

Mwuposas BaneHTuHa
AneKcaHapoBHa

WM Mawaposa TaTbsaHa
BacunbeBHa

VI MuHnHa TaTbsaHa CepreesHa

WIN CemeHunes Muxaun Masnosmy

MM LLnmoxuHa Onbra MiBaHOBHa

WM CopokuH Masen
AnekcaHapoBuy

W'l 3aHnHa Hatanba AHApeesHa

WM NyuyknHa MapuHa HukonaesHa

WM >Xapkux AHHa AfiekcaHapoBHa

752101267333

753606896222

750501452062

753616045580

752500075707

753600463575

751900199173

752900059890

753100955032

CoOTBeTCTBYET yKazaHHOI
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3asBUTENS

COOTBETCTBYET YKa3aHHOI
3aABuUTENS

CO00TBETCTBYET YKa3aHHOA
3aABUTENS

COOTBETCTBYET YKazaHHO
3asBuTeENs

Co0TBeTCTBYET YKa3aHHO
3asBuUTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3asBUTENs

CoOTBETCTBYET YKa3aHHOM
3aABuTeNs

COOTBETCTBYET YKa3aHHO
3a9BUTENS

KaTteropum

KaTteropum

KaTteropun

KaTeropum

KaTteropum

KaTeropum

KaTteropum

KaTeropum

Kateropumn



MpunoxkeHne Ne 2

K pacnopsikeHuio
MwuHMCTepCTBa 3KOHOMUYECKOIO Pas3BUTUA

3abaiikasbCKoro Kpas

00 /?.06,202 Y "D

MEPEYEHDb
Cy6beKTOB Masioro 1 cpefHero NpeanpuHMMaTeNbCTBa,
KOTOPbIM 0TKa3aHO B MPUCBOEHUM cTaTyca COoLMasibHOro npeanpusTms

Ne Ne llanmeHoBaHMe cybbeKT a MHH MpnunHa oTKasa
n/m  3asBneHUs Manoro u cpefjHero
npegnpuHUMaTenbCcTBAa
B 3aaBneHn yKasaHbl
M Aknmosa Hatanba HeJoCTOBEPHbIEe
CepreeBHa 753704496448 AaHHble (MHH nHoro
cyb6bekta MCIT)



